التغير المتراكم في القيمة العادلة للموجودات المالية من خلال الدخل الشامل الآخر

حقوق حملة عقود التكافل

الاحتياطي الاختياري

يبلغ رأس المال المكتتب به والمدفوع في Ĕاية الفترة ستة عشر ونصف مليون دينار موزعاً على ستة عشرَ ونصف مليون سهم قيمة السهم الواحد الاسمية دينار أردني واحد حيث تم بتاريخ 2007/3/21 رفع رأس مال الشركة من ثلاثة 
ملايين وستمائة آلف دينار (3,600,000 سهم) كما في 2005/12/31 عن طريق رسملة أربعمائة ألف دينار (400,000 سهم) الأرʪح المدورة وطرح أربعة ملايين دينار (4,000,000سهم) للإكتتاب العام تنفيذاً لنظام 

الحد الأدنى لرأس مال شركات التأمين الصادر من قبل البنك المركزي الاردني - دائرة الرقابة على اعمال التأمين ثم تم بتاريخ 2008/04/26 رفع رأس مال الشركة عن طريق رسملة مليوʭ دينارا (2,000,000سهم) علاوة الاصدار